2005 年 12 月 27 日
各 位

株式会社 東和銀行

市場誘導業務への参入について

東和銀行（頭取 増田 熙男）は、下記の証券会社 3 社との提携により、取引先企業の株式公開等を
支援する「市場誘導業務」の取扱いを開始いたしますのでお知らせいたします。

「市場誘導業務」とは株式公開を希望する取引先企業等を提携する証券会社に紹介する業務です。
これにより取引先企業に対して株式公開に向けた専門的な支援が可能となります。

当行は、今後とも経営相談・支援機能を強化し、取引先企業の成長を通して地域経済の発展に貢献
して参ります。

記
１．提携する証券会社
（１）大和証券株式会社
（２）日興コーディアル証券株式会社
（３）新光証券株式会社

２．業務内容
（１）持株会の設立指導

① 持株会設立基本事項に関する指導
② 規約運営細則の作成
③ 社内説明会の実施

（２）株式公開に関する事務指導
① 経営管理体制等の整備に関する指導・助言
② 株式公開申請作業、および申請書類等の作成の指導・助言
③ 関係会社の整備に関する指導・助言

（３）IR（インベスター・リレーションズ、投資家向け広報活動）支援業務
① IR 活動年間スケジュールの企画・立案
② コーポレートストーリーの企画・立案にかかるアドバイス
③ 決算説明会の企画・運営、及び設営

（４）ストックオプションに関する指導
① ストックオプション導入に関わる各種指導
② 各種書類作成に関わる指導
③ 説明会等の実施

３．取扱開始日
         2005 年 12 月 27 日（火）

以 上